2014年12月10日

各位                                 株式会社イオンファンタジー

                          代表取締役社長  片岡 尚

（コード番号 4343）

問合せ先 ：常務取締役 管理統括

新田 悟

（電話 043-212-6203）

人事異動について

2014年12月10日付 人事異動を下記の通り実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

・人事異動（2014年12月10日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

イオンファンタジーインドネシア

代表取締役社長

アセアン事業

インドネシア事業PT

プロジェクトリーダー

京
きょう

楽
ら く

康士
こ う し

イオンファンタジーインドネシア

取締役 管理本部長

アセアン事業

インドネシア事業PT

マネジャー

宮田
み や た

政
まさ

隆
たか

以上